**II usu peculiaris** (c. indicat. l. 47. 50. 54. 57); *-m ponitur:* **A in priore membro struct. bimembris, ut valeat i. q. non solum (accedit altera negatio l. 50. 52; cf. var. lect. p. 421, 20 et quae p. 423, 13 monimus; de re v. Löfstedt, Coniectanea, 1950, 67 sqq.); alterum membrum incipit ab:** sed (etiam, et): BALB. CIC. Att. 9, 7, 1 *-m hominum humilium ... , sed etiam amplissimorum virorum.* Ps. AMBR. mans. 1 p. 12<sup>B</sup> *quaedam gesta* *-m historiam ... nobis ostendunt, sed instructioni nostrae spiritualiter intellecta ... proficiunt.* 19 p. 26<sup>D</sup> *dominium ... -m inferiorum suarum virtutum, sed et totius mundi.* 20 p. 27<sup>B</sup>. 21 p. 27<sup>C</sup> *adversarios* *-m non timet, sed ad certamen provocat.* quin potius: Ps. AMBR. mans. 29 p. 31<sup>B</sup> *anima iusti ... -m in custodia non maneret, q. p. tamquam gratiarum copia difluens relaxaretur.* **B pro negatione qualibet** (cf. p. 422, 74): VET. LAT. Luc. 10, 15 (cod. 2) tu ..., Capharnaum, *-m usque in caelum exaltata es, usque ad inferos deprimaris (gr. μή in interrog., cod. 3. al. numquid, cett. et Vulg. aliter; cf. Matth. 11, 23, ubi fere ne vel numquid in interrog.).* ORIBAS. syn. 2 add. Aa p. 143, 18 *ubi in extremo detinentur infirmi, -m fortia iniciuntur; per ... leviores sunt curandi eqs.*

**nef-** v. etiam neph-.

Goldstein.

?**nefacio**, -ere. a 3. ne et facere, ut sit i. q. non facere, si agnoscas lect. codd. rec. pro refacere PLAVT. Truc. 877 (v. vol. XI 2, 591, 25 sqq.).

?**nefandarius**, (-a, -um). a nefandus. NOT. Tir. 45, 17 -us. (scleratus gloss. cod. Cassell.). GLOSS. V 605, 35 -us (deest interpretatione; nefand/us: nefarius Heraeus in exemplari suo coll. l. 74). Ottink.

\***nefandus**, -a, -um. a 3. ne et fari (sc. fandus, cf. infandus). derivari appareat et fari e. g. l. 70. 71, 1 nefas l. 72 (gen. -i partem vocis nefas esse negat PROB. cath. gramm. IV 22, 3). NOT. Tir. 45, 16 -um. compar. non nisi -ius EVSTATHE. Basil. hex. 2, 2, 2, superl. -issimus Ps. QVINT. decl. 18, 11 et inde a IVST. (cf. adv. p. 428, 58). de notione: Ps. ASCON. Verr. p. 226, 7 -um est non fandum, nefarium eqs. (v. p. 429, 11; item disting. nefarius p. 429, 18). ISID. orig. 10, 188 -us id est nec nominandus quidem. DIFF. ed. Beck p. 64, 10 -um aliquid est per nefas gestum. SYNON. CIC. p. 430, 5 inmane. atrox. ... horribile. -um. GLOSS. -us: ἀπόρρητος. ἄφρατος ὁ μὴ λεκτός. nec dicendus. -i: iniqui. III 457, 41 -us, nefarius: ἀθέμιτος. GLOSS.<sup>L</sup> I Ansil. NE 167 sq. -i: execrandi. iniqui, non